

نجات هزاران مهاجر در آبهای مدیترانه



تاکون در سال جاری حدود ۱۷۵۰ مهاجر در تلاش برای رسیدن به اروپا جان خود را در آبهای مدیترانه از دست داده‌اند.
این رقم ۲۰ برابر بیشتر از زمان مشابه در سال گذشته میلادی (۲۰۱۴) است.
ماه گذشته اتحادیه اروپا در پی غرق شدن یک قایق حامل پناهجویان که به کشته شدن بیش از ۸۰۰ مهاجر منجر شد، نشستی اضطراری برای رسیدگی به این بحران برگزار کرد. رهبران اتحادیه اروپا در جریان این نشست موافقت کردند تا بودجه این اتحادیه را برای انجام عملیات تجسس و نجات مهاجران سه برابر کنند.
آژانس پناهندگان سازمان ملل هم بر ضرورت انجام اقداماتی بیشتر برای مقابله با بحران مهاجرت در آبهای مدیترانه تاکید کرده است. (بی بی سی)

گارد ساحلی ایتالیا گفته است که بیش از ۲۷۰۰ مهاجر را در بیست و چهار ساعت گذشته در آبهای مدیترانه و در نزدیکی سواحل لیبیا نجات داده است.
گفته شده که نجات یافتگان به بنادر ایتالیا منتقل شدند. یکی از سخنگویان گارد ساحلی ایتالیا گفته که عملیات نجات احتمالا تمام دیروز (یکشنبه ۳ می) ادامه خواهد یافت.
به گفته مقامات ایتالیایی این مهاجران توسط کشتی‌های نیروی دریایی ایتالیا و فرانسه در هفده عملیات جداگانه نجات داده شدند.
مقامات گارد ساحلی گفته‌اند که قاچاقچیان انسان با استفاده از آرام بودن دریا و هوای خوب در تلاشند تا بطور قاچاقی مهاجران را از کشورهای آفریقای و از طریق آبهای مدیترانه روانه اروپا کنند.

بیش از ۲۰ هزار مورد پرونده تجاوز جنسی در ارتش آمریکا

وزارت دفاع آمریکا چندی پیش با انتشار گزارشی تخمین زد که در سال ۲۰۱۴ میلادی، بیش از ۲۰ هزار نفر از جمله بسیاری مردان در ارتش مورد تجاوز جنسی قرار گرفتند. موسسه مشاوره راند آمریکا در گزارشی اعلام کرد که در سال ۲۰۱۴، در مجموع ۲۰ هزار و ۲۰۰ نفر از جمله ۱۰ هزار و ۶۰۰ مرد و ۱۴ هزار و ۶۰۰ زن در ارتش مورد تجاوز جنسی قرار گرفتند. این رقم در مقایسه با سال ۲۰۱۲ میلادی ۲۷ کاهش یافته است. با این حال، اشتون کارتر وزیر دفاع آمریکا همچنان بر وخامت وضعیت تجاوز جنسی در ارتش تاکید کرد.

به گزارش رسانه‌های آمریکا، در سال ۲۰۱۴ میلادی، ۶۱۳۱ نفر مورد تجاوز جنسی گزارش شده که حدود ۱۱ درصد افزایش یافته است. وزارت دفاع آمریکا افزایش گزارشات را یک «خبر خوب» اعلام کرد. (راديو چين)

کمک ترکیه و آمریکا به گروه مخالفان سوریه

به گزارش رسانه‌های ترکیه، ترکیه و آمریکا از نهم می، نیروهای مسلح مخالف سوریه را آموزش داده و سلاح‌هایی را در اختیار آنها می‌گذارند.

وزیر دفاع ترکیه روز شنبه دوم می اعلام کرد که ترکیه و آمریکا از نهم می ۳۰۰ نفر از نیروهای مخالف سوریه را آموزش داده و پس از آن، گروه دیگری از این افراد را نیز مورد آموزش قرار خواهند داد. وی افزود که تا پایان سال جاری میلادی، حدود ۲۰۰۰ نفر از نیروهای مخالف سوریه را آموزش خواهند داد.

وزیر دفاع ترکیه تاکید کرد که نیروهای آموزش دیده نه تنها با نیروهای مسلح حکومت اسلامی (داعش) مبارزه کرده، بلکه در مقابله با ارتش دولتی سوریه نیز نقش ایفا خواهند کرد. به گزارش روزنامه آزادی چاپ ترکیه، ۱۲۳ سرباز آمریکایی وارد پایگاه نیروی هوایی در جنوب ترکیه شدند. (راديو چين)

عربستان پیاده کردن نیرو در یمن را تکذیب کرد

عربستان گزارش‌های منتشرشده درباره مستقر شدن سربازان ائتلاف کشورهای عربی در خاک یمن را تکذیب کرده است. سعاتی پیش‌خبرگزاری‌های بین‌المللی و رسانه‌های محلی گزارش داده‌اند که شماری از سربازان نیروهای ائتلاف به رهبری عربستان دیروز یکشنبه سوم ماه می وارد بندر عدن در جنوب یمن شده‌اند.

با این حال عربستان گفته است که هیچ عملیات زمینی گسترده‌ای را در یمن آغاز نکرده است.

خبرگزاری فرانسه به نقل از یک مقام دولتی و همین‌طور یکی از فرماندهان شبه‌نظامیان در یمن گزارش داده بود که شمار محدودی از نیروهای زمینی ائتلاف وارد شهر عدن شده‌اند و «نیروهای بیشتری هم در راهند».

یکی از اعضای ارشد کمیته‌های مردمی وفادار به عبدربه منصور هادی، رئیس‌جمهور در تبعید یمن هم به این خبرگزاری گفت که این نیروها «برای کمک به ما وارد عدن شده‌اند». آسوشیتدپرس تعداد این نیروها را ۲۰ نفر و ماموریت آنها را «شناسایی» عنوان کرده بود.

خبرگزاری رویترز به نقل از رسانه‌های محلی گزارش داد که این نیروها برای نبرد با شبه‌نظامیان شیعه حوثی وارد یمن شده‌اند. (بی بی سی)

داعش ۳۰۰ اسیر اقلیت ایزدی را در عراق کشته است

گزارش‌های دریافتی از عراق می‌گوید شبه‌نظامیان گروه موسوم به دولت اسلامی (داعش) ۳۰۰ نفر از اسرای اقلیت مذهبی ایزدی را در شمال این کشور کشته‌اند.
بر اساس منابع نزدیک به ایزدی‌ها قربانیان روز جمعه در منطقه غربی شهر موصل کشته شده‌اند. کشتار دسته جمعی زندانیان ایزدی در منطقه تحت کنترل داعش انجام شده است.

به نظر می‌رسد این افراد روز جمعه کشته شده‌اند اما مشخص نیست قتل آنها چطور اتفاق افتاده و چرا در این موقعیت زمانی کشته شده‌اند.

نیروهای دولت اسلامی که تابستان گذشته از شمال عراق بیرون رانده شدند تاکنون هزاران نفر از ایزدی‌ها را کشته یا اسیر کرده‌اند و بسیاری از زن‌های ایزدی را به برده‌گی جنسی واداشتند. احتمالا این زندانیان کشته شده هم از کسانی هستند که از تابستان در اسارت گروه دولت اسلامی بوده‌اند.

شبه نظامی‌های دولت اسلامی، ایزدی‌ها را کافر می‌دانند. با پیشروی دولت اسلامی در عراق نزدیک ۲۵۰ هزار ایزدی از خانه‌هایشان رانده شدند و یا به اسارت شبه‌نظامیان این گروه درآمدند.

داعش زمستان گذشته برخی از اسرای ایزدی را که بیشترشان افراد سالخورده، بیمار یا معلول بودند آزاد کرد. آنها غیرنظامی‌های ایزدی را در کوهستان سنچار گرفتار کرده بودند اما در اواخر آذرماه نیروهای کرد محاصره این کوهستان را شکستند و توانستند هزاران کرد ایزدی را آزاد کنند.

در این عملیات جنگنده‌های آمریکایی هم با حملات ششان از نیروهای کرد حمایت کردند. (بی بی سی)

کری: با سازمان ملل برای مذاکره بین گروه‌های درگیر در یمن همکاری

جان کری، وزیر خارجه آمریکا، گفته است که کشورش در یافتن راه حلی از طریق مذاکره برای پایان دادن به بحران یمن به سازمان ملل کمک خواهد کرد.
آقای کری که در جمع خبرنگاران در سری لانکا صحبت می‌کرد، گفت که کشورش با سازمان ملل، عربستان سعودی و امارت متحده عربی برای شروع مذاکرات صلح بین دولت یمن و شورشیان شیعه حوثی همکاری می‌کند.

وزیر خارجه آمریکا با اشاره به کمبود سوخت، غذا و دارو در یمن ابراز امیدواری کرد که کمک‌های بیشتری به این کشور ارسال شود.
آقای کری این سخنان را در حالی بیان کرده که شورای امنیت سازمان ملل (جمعه اول می) درخواست روسیه را مبنی بر اعلام آتش بس فوری برای ارسال کمک‌های بشردوستانه به یمن رد کرد.

روسیه از شورای امنیت سازمان ملل خواسته بود تا با برگزاری نشست اضطراری درباره پیشنهاد آتش بس فوری در یمن تصمیم‌گیری کند. این در حالی است که حملات هوایی حوثی وارد ششمین هفته شده است.



انتلاف به رهبری عربستان سعودی در حملات هوایی به مواضع شورشیان حوثی در یمن از بمب‌های خوشه‌ای استفاده کرده‌اند.
این سازمان بین‌المللی مدافع حقوق بشر نسبت به خطرات بلند مدت استفاده از این بمب‌ها برای غیرنظامیان هشدار داده است.
بمب‌های خوشه‌ای از تعداد زیادی بمب‌های کوچک (بمب‌چه) تشکیل شده است که تعدادی از آنها پس از ریخته شدن بر زمین منفجر نمی‌شود و بعدها به صورت مین عمل می‌کند.
دیده بان حقوق بشر گفته است که بر اساس تصاویر، فیلم‌های ویدیویی و سایر شواهدی که به دست آمده، نتیجه گیری کرده است که ائتلاف به رهبری عربستان در حملات هوایی که به پایگاه‌های حوثی ها در استان صعده در مناطق شمالی یمن داشته، از بمب‌های خوشه‌ای استفاده کرده است. به گفته این سازمان بین‌المللی، تصاویر ماهواره‌ای گرفته شده نشان می‌دهد که این بمب‌ها در منطقه‌ای زراعی و در ۶۰۰ متری یکی از نواحی پرجمعیت ریخته شده است.
در همین رابطه استیو گوس، مدیر بخش بررسی تسلیحات دیده بان حقوق بشر گفته است: «بمب‌های خوشه‌ای نیروهای

بایرن هم به صف مشتریان گرت بیل اضافه شد

پس از منچستریونایتد و چلسی، بایرن مونیخ هم به جمع علاقمندان به فوق ستاره ولزی رئال مادرید پیوست.

با وجود اینکه فلورنتینو پرز در چند مصاحبه به صراحت اعلام کرده است که در پایان فصل با هیچ باشگاهی برای فروش گرت بیل وارد مذاکره



نخواهد شد و اینکه بیل برای رئال مادرید ارزش فراوانی دارد اما شایعات در مورد علاقه تیم‌های بزرگ اروپایی به بیل همچنان شنیده می‌شود. دبلی میل در گزارشی مدعی شده است که گواردیسولا از مدیران بایرن خواسته است تا برای جانشینی ریبری با روبن، روی گرت بیل متمرکز شوند.

پیش از این اخباری مبنی بر تصمیم منچستری ها برای پرداخت ۱۲۵ میلیون یورو برای جذب بیل منتشر شده بود.

بازگشت کریم بنزما به تمرینات رئال مادرید

بهترین خبر برای هواداران رئال، در آستانه بازی حساس مقابل یوونتوس، بازگشت بنزما به تمرینات گروهی رئال مادرید بود.

بنزما ۱۴ اپریل و در نیمه دوم بازی رفت یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان مقابل اتلتیکو، به دلیل مصدومیت از ناحیه زانو، از زمین خارج شده بود. او دیگر نتوانست در تمرینات گروهی رئال حاضر شود و برای معالجه به لیون فرانسه سفر کرد.

آنجلوتی هفته گذشته خبر از بازگشت قریب الوقوع او به تمرینات داده بود که دیروز این مساله محقق شد. او همراه با سه دروازه بان رئال و نیز آریلسوا، ابارامندی، خسه، لوکاس سیلوا، گرت بیل و ناچو به کار با توپ پرداخت.

بازیکنان ثابت رئال مادرید در بازی مقابل سویا، در سالن بدنسازی به ریکاوری پرداختند و تنها رونالدو و مارسلو بودند که در انتهای تمرین وارد زمین چمن کمپ والنلباس شده و به تمرینات کشتی پرداختند. تنها غایب این روزهای رئال مادرید، لوکا مودریچ است که تنها در صورت صعود رئال به فینال لیگ قهرمانان، آماده بازی خواهد شد.

گواردیولا: از نمایش بازیکنان بایرن رضی هستم

بایرن که قهرمانی خود در بوندسلیگا را حتمی کرده است، شب گذشته در زمین لورکوزن با دو گل مغلوب شد.

این شکست در آستانه بازی رفت نیمه نهایی لیگ قهرمانان مقابل بارسلونا موجبات نگرانی هواداران بایرن را فراهم ساخته اما گواردیولا در نشست خبری پس از بازی از بازی تیمش ابراز رضایت کرد و گفت: «بازی بسیار نزدیک و پرتنش بود.

ما باید شناسن های گلزنی بیشتری خلق می کردیم با این وجود از نمایش تیمم رضی هستم. بازیکنان جوانی که به میدان فرستاده بودم نیز خیلی خوب جواب دادند.

ما از فرصت هایمان خوب استفاده نکردیم ولی لورکوزن برعکس ما از دو شاتش خوش نهایت استفاده را برد و دو گل زد. همینکه بازیکنی از جمع ما مصدوم نشد خیلی مهم است.»

شب رکوردشکنی دروازه بان های رئال و بارسا



دروازه خود را بیسته نگاه داشت تا کلین شیت شماره ۲۱ خود را به ثبت برساند. بدین ترتیب او رکورد کلین شیت ویکتور والدس در فصول ۲۰۰۴-۲۰۰۵ و ۲۰۰۹-۲۰۱۰ و نیز زویی زارتا در فصل ۸۹-۹۰ شکست.
والدس و زویی زارتا هر کدام رکورد ۲۰ کلین شیت را از خود به جای گذاشته بودند. براوو حالا در تاریخ باشگاه بارسلونا نام خود را ماندگار کرده است. این دروازه

ایکر کاسیاس و کلودیو براوو، پس از برتری تیم هایشان، هر کدام رکورد منحصر به فردی را ثبت کردند.
رئال مادرید و بارسلونا مقابل حریفان خود سویا و کوردوبا به پیروزی دست یافتند تا نبرد برای قهرمانی لالیگا همچنان داغ و پرهیجان ادامه داشته باشد.
بارسا ساعتی زودتر از رئال در زمین کوردوبا ۸-۰ به برتری دست یافت. کلودیو براوو، دروازه بان بارسلونا در این بازی هم

ویدال: رئال مادرید بهترین تیم دنیاست



گلزنی، می‌توانیم صعود کنیم. از فردا تمرینات را با جدیت شروع خواهیم کرد و با یک کلین شیت در تورین و شاید

آرتورو ویدال، هافبک یوونتوس عنوان کرد که او و تیمش کاملا روی دیدار مقابل رئال متمرکز هستند.
شاکردان آگسری با پیروزی ۱-۰ مقابل سمپدوریا، قهرمانی خود در سری آ را برای چهارمین فصل متوالی مسجل کردند ولی پس از کسب قهرمانی، جشنی برگزار نشد و به سرعت، بازیکنان به رختکن رفتند. پس از بازی، یوونتوسی‌ها دلیل عدم برگزاری جشن را دیدار حساس مقابل رئال در روز سه شنبه دانستند. دیداری که ویدال از حالا با انگیزه و تمرکز بالا از آن صحبت می‌کند.
او گفت: «احساس خوبی دارم و فکر می‌کنم تیمم با پختگی بازی می‌کند. برای بازی برگشت به برنابئو خواهیم رفت، استادیومی که حتی فکر کردن به آن هم من را شگفت زده می‌کند. می‌دانم که رئال بهترین تیم جهان است ولی ما می‌خواهیم که در فینال باشیم.»
قهرمانی در چمپیونزلیگ یک رویا برای ماست. باید آن را در پایان فصل جشن بگیریم. با یک کلین شیت در تورین و شاید

اینزآگی: نتوانستم پاسخ اعتماد بر لوسکونی را بدهم

فیلیپو اینزآگی، مهاجم میلان عنوان کرد که نتوانسته پاسخ اعتماد سیلیو برلوسکونی، مالک باشگاه را در فصل جاری بدهد.
روسونری در چهار بازی اخیر خود، موفق به کسب پیروزی نشده و روزهای خوبی را سپری نمی‌کند. اینزآگی با نتایج کسب شده به شدت تحت فشار است و احتمال اخراج او بسیار بالاست. مهاجم سابق تیم ملی ایتالیا، خود نیز معتقد است که نتوانسته جواب اعتمادها را بدهد.
او گفت: «من مدیون دوران مدیریت برلوسکونی هستم و همه چیز را در حضور او به دست آورده‌ام. هر تصمیمی که مدیر بگیرد، برای بازگرداندن میلان به اوج است. باشگاه چیزی درمورد اخراج به من نگفته. امیدوارم بتوانم یک سال و نیم دیگر مربی میلان باشم. این حس وجود دارد که باید خودمان را ثابت کنیم و من برای هر بازی مثل فینال چمپیونزلیگ آماده می‌شوم. می‌دانم که برلوسکونی و گالیاتی راجع به من چه فکر می‌کنند.»



من آنها را تا امید کرده‌ام و نتوانستم پاسخ اعتمادشان را بدهم، مخصوصا که آنها خیلی به من ایمان دارند.»

احتمال افزایش سهمیه آسیا به ۵

سپ بلاتر رئیس فیفا در اجلاس هفته گذشته کنفدراسیون فوتبال آسیا از کشورهای آسیایی بابت حمایت یک پارچه شان در انتخابات فیفا تشکر کرد.

بلاتر با تاکید بر اینکه هیچ کنفدراسیونی مثل آسیا تمام آرای خود را به او نداده بود، از آسیایی‌ها خواست حمایتشان را از وی ادامه دهند. بلاتر که در انتخابات آتی فیفا برای بار پنجم انتخاب خواهد شد. احتمالا باز هم در رقابت با افرادی مثل لوئیس فیگو ستاره سابق تیم‌های پرتغال بیشترین آرای را به خود اختصاص خواهد داد.

در اجلاس آسیایی از بلاتر خواسته شد طرح احمد کویتی مبنی بر افزایش سهمیه مستقیم آسیا از ۴ به ۵ مورد بررسی قرار بگیرد و رئیس فیفا به طور شمنی به کشورهای آسیایی قول داد در اجلاس بعدی حتما به توسعه فوتبال آسیا از این طریق کمک کند.

منچستر یونایتد روی داوید دخیا قیمت گذاشت

یونایتدی‌ها از بیم به توافق رسیدن رئال مادرید با داوید دخیا، قیمت بالایی روی دروازه بان اسپانیایی خود گذاشته‌اند.

مذاکرات دخیا و منچستریونایتد برای تمدید قرارداد هنوز به نتیجه نرسیده و این دروازه بان تاکنون دو پیشنهاد تمدید را رد کرده است. در آخرین پیشنهاد، یونایتدی‌ها پیشنهاد حقوق ۲۷۰ هزار پوندی در هفته را به دخیا داده بودند.

رئال مادرید از سوی دیگر به شدت علاقمند است تا این دروازه بان سابق اتلتیکو را به اسپانیا بازگرداند و جانشین ایکر کاسیاس کند.

دبلی اسکسرس دیروز گزارش داد که مدیران منچستر یونایتد به رئالی‌ها اطلاع داده‌اند که اگر خواهان به خدمت گرفتن دخیا هستند، باید مبلغ ۶۰ میلیون یورو هزینه کنند. مبلغی بسیار بالا که بعید است فلورنتینو پرز با آن موافقت کند.

همچنین این احتمال وجود دارد که یونایتدی‌ها دخیا را وارد پروسه خرید گرت بیل از رئال مادرید کنند.